关于开展“2024～2028”年度中国建筑装饰协会中

国建筑工程装饰奖评选工作的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），新疆生产建设兵团建筑业

协会，各会员企业、有关单位：

按照有关部门关于评比表彰工作的部署，依据《中国建筑装饰协会中国

建筑工程装饰奖评选办法（试行）》（2025年修订）（中装协〔2025〕58

号）,我会决定开展2024～2028年度中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖

评选工作。现将有关事项通知如下：

一、总体要求

根据申报工程竣工验收时间，对2024～2028年度中国建筑工程装饰奖

评选，各单位分四次进行申报，每次申报截止日期为当年的8月30日。我会

将根据各单位申报情况，组织专家组分四次对申报的项目进行现场复查。

二、推荐要求

（一）请各推荐单位坚持“优中选优”和公开、公平、公正的原则进行

推荐；

（二）第一次被推荐的工程应于2022年1月1日～2024年6月30日期间

通过竣工验收并使用的各类别建筑装饰工程项目；第二次被推荐的工程应

于2024年1月1日～2025年6月30日期间通过竣工验收并使用的各类别建

筑装饰工程项目；第三次被推荐的工程应于2025年1月1日～2026年6月30

日期间通过竣工验收并使用的各类别建筑装饰工程项目；第四次被推荐的

工程应于2026年1月1日～2027年6月30日期间通过竣工验收并使用的各

类别建筑装饰工程项目；

（三）推荐单位以公文方式向我会进行推荐。

三、申报要求

（一）申报单位提交的申报资料分为纸质版资料和电子版资料两部分；

（二）纸质版资料须通过中国建筑装饰协会官方网站下载，并按照要求

申报。纸质版资料有《中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报单位承

诺书》（见附件1）、申报表（见附件3）。电子版资料有申报表、工程影

像资料、施工组织设计、竣工图、PPT汇报文件（见附件2）；

（三）请按申报资料和要求（见附件2）完成每次申报；

（四）纸质版资料由各推荐单位按每个工程独立装袋，将电子版资料进

行统一汇总后，与推荐文件一并邮寄至我会。

四、联系方式

联系单位：中国建筑装饰协会装饰奖办公室

联 系 人：王立艳 姜莹莹 万晓琳 张敏敏

联系电话：010-88389062 88377409 88389192 88389069

通信地址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼10层

附件： 1.中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报单位承诺书

2.中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报资料和要求

3.中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报表

中国建筑装饰协会

2025年8月8日

http://file.cbda.cn/uploadfile/2025/0808/20250808115157662.docx
http://file.cbda.cn/uploadfile/2025/0808/20250808115157690.docx
http://file.cbda.cn/uploadfile/2025/0808/20250808115157506.docx